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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

616-5

68619-0 CAMARA M MANFRINOPOLIS
MAIO/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Histoérico
30/04/2020 SALDO ANTERIOR
06/05/2020 APLICACAO
07/05/2020 APLICACAO
29/05/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2020
29/05/2020

3,708914031
3,710758200

Rentabilidade

No més 0,0497
No ano 0,3622
Ultimos 12 meses  1,5054

Valor Valor IR Prej. Comp.
218.666,40
50.000,00
20.000,00
288.804,60

218.666,40
70.000,00
0,00
138,20
0,00

0,00
138,20
288.804,60

Valor IOF

Extrato investimentos financeiros - mensal

Quantidade cotas
58.956,988420
13.480,079226

5.391,932019
77.828,999665

G3360409331995961
04/06/2020 09:37:18

Valor cota Saldo cotas
3,709177013 72.437,067646
3,709245578 77.828,999665

77.828,999665

Transacéo efetuada com sucesso por: JC899311 DOMINGOS A RECH.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



